
Zarządzenie nr 89/2022 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

w sprawie powołania Chełmińskiej Rady Biznesu Gminy Miasta Chełmna. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 17) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 i 583) 

zarządzam, co następuje 

§ 1 

1.  Powołuję Chełmińską Radę Biznesu Gminy Miasta Chełmna, zwaną Radą, będącą 

organem opiniodawczo-doradczym, składającym się z przedstawicieli podmiotów 

gospodarczych działających na terenie Gminy, której celem jest wspieranie rozwoju 

gospodarczego Miasta. 

2. Organem reprezentującym Chełmińską Radę Biznesu jest Prezydium Rady 

Chełmińskiej, zwane Prezydium Rady, którego skład został wyłoniony spośród 

członków CHRB. 

3. W skład Prezydium Rady  wchodzą: 

1) Daniel Drążkowski - właściciel przedsiębiorstwa Danhoss 

2) Hanna Grochowska – właściciel przedsiębiorstwa HR Development Studio 

3) Robert Hawełko – właściciel przedsiębiorstwa Techmet Systemy 

Technologiczne  

4) Marek Karwan – właściciel przedsiębiorstwa Adriana 

5) Maciej Kaszuba – właściciel przedsiębiorstwa Elterm 

6) Alicja Matuszak – właściciel przedsiębiorstwa Kancelaria Prawna Radcy 

Prawnego 

7) Dariusz Szutarski – właściciel przedsiębiorstwa Regionalny Ośrodek Szkolenia 

BHP 

8) Szymon Turno – przedstawiciel przedsiębiorstwa Amilus Sp. z o.o.  

 

4. Zmiany i uzupełnienia Prezydium Rady dokonywane będą zarządzeniem Burmistrza 

Miasta Chełmna. 

§ 2 

Szczegółowy tryb pracy CHRB i Prezydium Rady określa regulamin stanowiący załącznik nr 

1 do zarządzenia. 

§ 3 

Obsługę organizacyjną Rady powierza się Sekretarz Miasta. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


